

ZMLUVA O DIELO

uzavretá podľa § 536 a nasl. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov

Článok I. ZMLUVNÉ STRANY

1. Objednávateľ

Obchodné meno: Obec Lendak
Sídlo: Kostolná 194/14, 059 07 Lendak
IČO: 00326321
DIČ: 2020697206
Zastúpený: Mgr. Miroslav Koščák, starosta obce
Názov banky: Prima banka Slovensko banka, a. s.
IBAN: SK81 5600 0000 0016 4178 6001
(ďalej len ako „Objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ

Obchodné meno: PESMENPOL, spol. s r.o.
Sídlo: Železničiarska 16/3815, 080 01 Prešov
IČO: 36507881
DIČ: 2022036137
IČ DPH: SK2022036137
Zastúpený: Ing. Jozef Višňovský - konateľ
Názov banky: UniCredit bank
IBAN: SK03 1111 0000 0066 2600 7009
E-mail: obchod@pesmenpol.sk

(ďalej iba ako „Zhotoviteľ“)

Článok II. PREDMET ZMLUVY

1. Predmetom tejto Zmluvy je záväzok Zhotoviteľa v rozsahu, spôsobom a za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve zhotoviť pre Objednávateľa riadne a včas dielo „**Tribúna futbalového ihriska**“ (ďalej len „**Dielo**“) a záväzok objednávateľa riadne vykonané dielo prevziať a zaplatiť za jeho vykonanie zhotoviteľovi dohodnutú cenu.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene, na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo, v súlade s cenovou ponukou a výzvou na predloženie cenovej ponuky k podlimitnej zákazke podľa § 108 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov s názvom: „**Tribúna futbalového ihriska**“.
3. Predmet Zmluvy je realizovaný v rámci projektu financovaného z prostriedkov **Prešovského samosprávneho kraja** prostredníctvom programu „Výstavba športovísk“ so spolufinancovaním z vlastných zdrojov Objednávateľa.
4. Zhotoviteľ prehlasuje, že sa oboznámil s rozsahom a povahou diela, sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky potrebné k realizácii diela a disponuje takými kapacitami a odbornými

ZMLUVA O DIELO

uzavretá podľa § 536 a nasl. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov

znalosťami, ktoré sú na riadne vykonanie diela potrebné. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu Zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou.

5. Rozsah prác dohodnutý v tejto Zmluve nie je možné meniť bez súhlasu Objednávateľa.

Článok III.

Miesto a čas vykonania diela

1. Termín začatia realizácie prác bude po účinnosti tejto Zmluvy. Objednávateľ doručí Zhotoviteľovi emailovú výzvu na prevzatie staveniska na e-mailovú adresu Zhotoviteľa uvedenú v článku I. tejto Zmluvy. Zmluvné strany sa dohodli, že termín začatia realizácie Diela zo strany Zhotoviteľa nastane najneskôr 5 dní od výzvy Objednávateľa na začatie prác.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že Dielo zrealizuje (ukončí) riadne a včas najneskôr do 20. 12. 2024.
3. Ak Zhotoviteľ pripraví Dielo na jeho odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa Objednávateľ toto Dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne, bez nároku Zhotoviteľa na finančné zvýhodnenie.
4. Objednávateľ má právo kedykoľvek odstúpiť od Zmluvy alebo jej časti, ktorá ešte nebola splnená, a to aj bez udania dôvodu. Je však v takom prípade povinný zaplatiť Zhotoviteľovi časť ceny, ktorá pripadá na práce už vykonané.
5. Miesto vykonávania diela: parcela KN-E 3705/1 v k. ú. Lendak
6. Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu, najneskôr však tri pracovné dni po vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje vykonávanie Diela s dôsledkom hrozby omeškania s odovzdaním diela v termíne podľa bodu 2. tohto článku Zmluvy, písomne informovať Objednávateľa o tejto skutočnosti, a to záznamom v stavebnom denníku a prostredníctvom elektronickej pošty na adresu: starosta@lendak.sk , prednosta@lendak.sk .

Článok IV.

Cena za dielo

1. Cena za dielo je stanovená na základe výsledku verejného obstarávania a podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov.
2. Cena je doložená rozpočtom stavby (oceneným výkazom výmer), ktorý predložil zhotoviteľ ako súčasť cenovej ponuky vo verejnom obstarávaní a tvorí prílohu č. 1 k tejto Zmluve.
3. Cena diela predstavuje:
Cena bez DPH: 38 072,34 EUR
DPH vo výške 20 %: 7 614,47 EUR
Cena s DPH: 45 686,81 EUR
(slovom: štyridsaťpäťtisícšesťstoosemdesiatšesť 81/100 EUR)
4. Cena pokrýva celý zmluvný záväzok a všetky náležitosti a veci nevyhnutné na riadne vykonanie a odovzdanie predmetu Zmluvy, ktoré umožnia Objednávateľovi riadne nakladanie s odovzdaným predmetom Zmluvy. Každá zmena rozpočtu musí byť vopred prerokovaná s Objednávateľom. V prípade súhlasu zmluvných strán so zmenou rozpočtu, vypracuje Zhotoviteľ dodatok k rozpočtu.

ZMLUVA O DIELO

uzavretá podľa § 536 a nasl. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov

Článok V.

Platobné podmienky

1. Objednávateľ neposkytuje zálohu ani preddavok na vykonanie diela.
2. Zhotoviteľ vystaví faktúru po riadnom vykonaní celého diela, jeho odovzdaní a prevzatí v Zápise o odovzdaní a prevzatí diela (ďalej len „preberací protokol“) a odstránení všetkých väd a nedorobkov uvedených v preberacom protokole. Povinnými prílohami faktúry sú protokol o odovzdaní a prevzatí diela, ako aj potvrdenie o odstránení väd a nedorobkov podpísané oprávnenými zástupcami obidvoch zmluvných strán. Prílohou faktúry bude aj súpis vykonaných prác a dodávok podpísaný oprávnenou osobou zhotoviteľa, technickým dozorom, ktorí svojimi podpismi zaručujú, že fakturované stavebné práce boli skutočne realizované podľa rozpočtu v ponuke a ocenené položkou zo schváleného rozpočtu.
3. Faktúra bude predložená na úhradu v troch vyhotoveniach. Predstavuje celkové finančné vysporiadanie diela.
4. Faktúra bude uhradená formou bezhotovostného platobného styku.
5. Lehota splatnosti faktúry je 14 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi.
6. Faktúra musí spĺňať náležitosti daňového dokladu v zmysle § 74 ods. 1 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
7. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto Zmluve, objednávateľ bude oprávnený takto vystavenú faktúru vrátiť zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade začne nová lehota splatnosti plynúť dorúčením opravenej faktúry Objednávateľovi.

Článok VI.

Podmienky vykonania diela

1. Zhotoviteľ bude Objednávateľom vyzvaný formou e-mailu na prevzatie staveniska. Objednávateľ vyzve Zhotoviteľa na prevzatie staveniska, pričom Zhotoviteľ je povinný prevziať stavenisko v termíne uvedenom vo výzve.
2. O odovzdaní staveniska spíšu zmluvné strany Protokol o odovzdaní staveniska, v ktorom Objednávateľ uvedie zodpovednú osobu za technický dozor. Súčasťou Protokolu o odovzdaní staveniska budú všetky doklady a rozhodnutia, ktoré sú potrebné pre vykonanie diela.
3. Zhotoviteľ zodpovedá za ochranu priestoru staveniska, za jeho zabezpečenie proti krádežiam, proti nepriaznivým poveternostným vplyvom, za vhodné oplotenie, označenie výstražnými tabuľkami a výstražnými páskami, ako aj za škody vzniknuté porušením svojich povinností, tak na majetku Objednávateľa, ako aj tretích osôb, a to podľa § 373 a nasl. Obchodného zákonníka.
4. Pri užívaní ciest a komunikácií určených na príjazd na stavenisko je Zhotoviteľ povinný plniť povinnosti vyplývajúce zo všeobecne záväzných právnych predpisov, ako aj z interných predpisov Objednávateľa a zodpovedá za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu.
5. Zhotoviteľ zodpovedá za poriadok na stavenisku a stavbe, za správne uskladnenie materiálov a konštrukcií, za prípadné znečistenie komunikácií, ktoré bude používať pri vykonávaní diela a za dodržiavanie nočného a nedeľného pokoja. Zhotoviteľ sa ďalej zaväzuje na svoje náklady odstrániť

ZMLUVA O DIELO

uzavretá podľa § 536 a nasl. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov

odpad, ktorý je výsledkom jeho činnosti pri vykonávaní diela, a to najneskôr do predloženia faktúry v podľa článku V. bod 2 tejto Zmluvy.

6. Zhotoviteľ je pri realizácii diela povinný dodržiavať predpisy a opatrenia na zabezpečenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, na ochranu životného prostredia, ako aj protipožiarne opatrenia vyplývajúce z povahy vykonávanej práce. Za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu zodpovedá Zhotoviteľ v plnom rozsahu.
7. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.
8. Zhotoviteľ je k preberaciemu konaniu povinný predložiť platné certifikáty, osvedčenia o zhode, osvedčenia o kvalite, osvedčenia o akosti od slovenských skúšobní od všetkých použitých tých výrobkov a zariadení, ktoré si to vyžadujú. Zhotoviteľ je ďalej povinný zabezpečiť potrebné skúšky a merania v zmysle platných právnych predpisov a technických noriem, ako aj doklady o uskladnení odpadov, ak je to relevantné.
9. Zhotoviteľ je povinný odo dňa odovzdania staveniska viesť stavebný denník.
10. Za celý priebeh výstavby, za odborné a včasné vykonanie diela podľa tejto Zmluvy a zavedenie stavebného denníka je za zhotoviteľa zodpovedná poverená osoba, ktorá bude Zhotoviteľom určená pri odovzdaní staveniska.
11. Technický dozor za objednávateľa bude vykonávať zástupca určený Objednávateľom.
12. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi a záväznými normami a predloženie dokladov o úspešnom vykonaní týchto skúšok. Vykonanie skúšok podľa tohto bodu Zmluvy zabezpečí Zhotoviteľ, ak je to relevantné.

Článok VII.

Odovzdanie a prevzatie diela

1. Zhotoviteľ je povinný Objednávateľovi oznámiť vopred pripravenosť diela na jeho odovzdanie a prevzatie. Na základe tohto oznámenia si zmluvné strany dohodnú časový postup preberacieho konania.
2. Objednávateľ si vyhradzuje právo neprevziať dielo, ktoré má vady a nedorobky (to aj také, ktoré nebránia užívaniu diela).
3. O odovzdaní a prevzatí diela vyhotovia zmluvné strany protokol. Protokol o odovzdaní a prevzatí diela bude obsahovať najmä vyhodnotenie akosti vykonaného diela, zoznam odovzdaných dokladov, konkrétny a podrobný súpis zistených väd a nedorobkov, vrátane dohôd, opatrení a lehôt na ich odstránenie. Obsahom protokolu o odovzdaní a prevzatí diela bude vyhlásenie Objednávateľa, či dielo alebo jeho časť preberá. V prípade, ak Objednávateľ dielo alebo jeho časť nepreberie, bude súčasťou protokolu o odovzdaní a prevzatí diela uvedenie dôvodov, pre ktoré dielo alebo jeho časť neprebral.
4. Zhotoviteľ je pri preberacom konaní povinný zabezpečiť stavenisko tak, aby Objednávateľ mohol vykonané dielo riadne prevziať a užívať. Stavenisko je Zhotoviteľ povinný úplne vypratať do 20 pracovných dní odo dňa protokolárneho odovzdania diela okrem zariadení nutných na odstránenie prípadných väd a nedorobkov.
5. Objednávateľ je oprávnený odmietnuť prevzatie diela v prípade, ak dielo nie je dodané v súlade so zmluvnými podmienkami alebo má závažné vady a nedorobky, ktoré bránia bezpečnému a plynulému užívaniu diela, a to až do ich odstránenia.

ZMLUVA O DIELO

uzavretá podľa § 536 a nasl. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov

Článok VIII.

Zodpovednosť za vady a záručná doba

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo bude vykonané v súlade s podmienkami tejto Zmluvy, podľa technických noriem, rozpočtu a všeobecne záväzných právnych predpisov účinných na území Slovenskej republiky a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto Zmluve.
2. Záručná doba diela je 60 mesiacov a začne plynúť po odstránení poslednej vady a nedorobku uvedenej v Protokole o odovzdaní a prevzatí diela. U zariadení a dodávok, u ktorých bol vydaný záručný list výrobcom, sa záruka riadi týmto záručným listom.
3. Záruka sa predlžuje o dobu, po ktorú dielo nemohlo byť v záručnej dobe plne využívané z dôvodu vady, na ktorú sa vzťahuje záruka.
4. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania Objednávateľovi. Zhotoviteľ zodpovedá aj za vady diela vzniknuté po odovzdaní diela, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
5. Objednávateľ je povinný oznámiť vadu (ďalej len „reklamácia“) bezodkladne po jej zistení. Zhotoviteľ je povinný do troch pracovných dní odo dňa nahlásenia reklamácie podľa tohto bodu Zmluvy rozhodnúť o oprávnenosti, resp. neoprávnenosti reklamácie a svoje rozhodnutie bezodkladne oznámiť Objednávateľovi.
6. Počas plynutia záručnej doby sa Zhotoviteľ zaväzuje vady, vrátane kontrol kvality, označené v oprávnenej reklamacii Objednávateľa, bezplatne odstrániť do 20 pracovných dní odo dňa oznámenia reklamácie, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak. Iný termín odstránenia väd si zmluvné strany dohodnú písomne.
7. V prípade, že Zhotoviteľ oznámené (reklamované) vady neodstráni v lehote podľa bodu 6) tohto článku Zmluvy napriek tomu, že ich oprávnenosť uznal, je Objednávateľ oprávnený dať ich odstrániť tretej osobe na náklady Zhotoviteľa.

Článok IX.

Sankcie

1. V prípade omeškania Zhotoviteľa s odovzdaním diela v termíne podľa článku III. bod 2) tejto Zmluvy je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej ceny diela za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknuté právo Objednávateľa na náhradu škody a odstúpenie od Zmluvy.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade porušenia povinností Zhotoviteľa odstrániť riadne a včas vady a nedorobky uvedené v Protokole o odovzdaní a prevzatí diela, v prípade porušenia povinností Zhotoviteľa odstrániť vady uplatnené objednávatelom v záručnej dobe v lehote podľa článku VIII. bod 6) tejto Zmluvy a v prípade nevypratania staveniska v lehote podľa článku VII. bod 4) tejto Zmluvy je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 100,00 € za každý začatý deň omeškania, a to až do odstránenia týchto väd alebo vypratania staveniska.

ZMLUVA O DIELO

uzavretá podľa § 536 a nasl. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov

3. V prípade nedodržania termínu splatnosti faktúry má Zhotoviteľ právo na úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý začatý deň omeškania.

Článok X.

Záverečné ustanovenia

1. Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia Objednávateľom v Centrálnom registri zmlúv
2. Akékoľvek zmeny alebo doplnenia tejto Zmluvy je možné robiť len písomne, očíslovanými dodatkami, schválenými a riadne podpísanými obidvomi zmluvnými stranami, a to v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní. Zmluvné strany sa dohodli, že k návrhom dodatkov k tejto Zmluve sa písomne vyjadria v lehote štrnástich pracovných dní od doručenia návrhu dodatku druhej zmluvnej strane.
3. Práva a povinnosti zmluvných strán výslovne neupravené v tejto Zmluve sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov platných a účinných v Slovenskej republike.
4. Táto Zmluva je vyhotovená v 3 rovnopisoch, pričom dve vyhotovenia obdrží Objednávateľ a jedno vyhotovenie obdrží Zhotoviteľ.
5. Zmluvné strany sa zaväzujú, že všetky spory, ktoré vyplynú v súvislosti s touto Zmluvou, budú riešiť prednostne cestou rokovaní, aby dospeli k dohode. V prípadoch, kedy ani potom nedôjde k dohode zmluvných strán, sa zmluvné strany dohodli, že spory budú riešené podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov. Týmto predpismi sa riadia aj vzťahy výslovne neupravené v tejto Zmluve.
6. Zmluvné strany prehlasujú, že túto Zmluvu uzavreli slobodne, vážne, žiadna zo zmluvných strán nekonala v tiesni, omyle ani za nápadne nevýhodných podmienok, Zmluvu si zmluvné strany riadne prečítali, porozumeli jej obsahu a na znak súhlasu s touto Zmluvou ju podpisujú.

Za Objednávateľa:

V Lendaku, dňa: 6.11.2024



Mgr. Miroslav Koščák
starosta obce

Za Zhotoviteľa:

V Prešove, dňa: 05.11.2024



Prílohy zmluvy o dielo:

1. Rozpočet stavby z ponuky úspešného uchádzača (ocenený výkaz výmer)
2. Zoznam subdodávateľov

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20242
Stavba: Lendak - tribúna futbalového ihriska

JKSO:
Miesto: Lendak

KS:
Dátum: 1. 10. 2024

Objednávateľ:
Obec Lendak

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
PESMENPOL, spol. s r.o.

IČO: 36507881
IČ DPH: SK2022036137

Projektant:
Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			38 072,34
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	38 072,34	7 614,47
Cena s DPH v EUR			45 686,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Obec Lendak
PSČ 059 07

PESMENPOL
Pesmenpol, spol. s r.o.

Dátum a podpis: 6. 11. 2024

Pečiatka

Dátum a podpis: 5. 11. 2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:20242

Stavba:Lendak - tribúna futbalového ihriska

Miesto:Lendak

Objednávateľ:Obec Lendak

Zhotoviteľ:PESMENPOL, spol. s r.o.

Dátum:1. 10. 2024

Projektant:Stavoprojekt, s.r.o.,

Spracovateľ:Prešov

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		38 072,34	45 686,81
SO-01	Tribúna	36 418,59	43 702,31
SO-02	BLZ - Bleskozvod	1 653,75	1 984,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Lendak - tribúna futbalového ihriska
Objekt:
SO-01 - Tribúna

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Lendak

Zhotoviteľ:
PESMENPOL, spol. s r.o.

Projektant:
Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 1. 10. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36507881
IČ DPH: SK2022036137

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		36 418,59	
DPH základná znižená	Základ dane	0,00	Výška dane
		36 418,59	0,00
		Sadzba dane	20,00%
			20,00%
			7 283,72
Cena s DPH		v EUR	43 702,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

6.11.2024

Pečiatka



Obec Lendak

IČO 459 07

podpis:

5.11.2024

Pečiatka

PESMENPOL

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Lendak - tribúna futbalového ihriska
Objekt: SO-01 - Tribúna
Miesto:
Objednávateľ: Obec Lendak
Zhotoviteľ: PESMENPOL, spol. s r.o.

Dátum: 1. 10. 2024
Projektant: Stavoprojekt, s.r.o.,
Spracovateľ: Prešov

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		36 418,59
HSV - Práce a dodávky HSV		8 296,60
1 - Zemné práce		914,27
2 - Zakladanie		5 735,16
5 - Komunikácie		1 050,64
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		0,00
99 - Presun hmôt HSV		596,53
M - Práce a dodávky M		28 121,99
43-M - Montáž oceľových konštrukcií		28 121,99

ROZPOČET

Stavba: Lendak - tribúna futbalového ihriska
Objekt: SO-01 - Tribúna

Miesto:
Objednávateľ: Obec Lendak
Zhotoviteľ: PESMENPOL, spol. s r.o.

Dátum: 1. 10. 2024
Projektant: Stavoprojekt, s.r.o., Prešov
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 36 418,59

D HSV Práce a dodávky HSV 8 296,60

D 1 Zemné práce 914,27

1 K 122201101.S Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3 m3 57,000 1,15 65,55

PP Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehodnotením výkopku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok v hĺbke 3 do 100 m3 6*19*0,5 57,000

VV 57,000

2 K 162401101.S Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbok 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1500 m m3 57,000 6,23 355,11

PP Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia po spevnenej ceste, z hĺbok 1 až 4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť nad 1000 do 1500 m

3 K 171201201.S Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 m3 40,000 0,78 31,20

PP Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3

4 K 180402111.S Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5 m2 38,000 1,54 58,52

PP Založenie trávnik na pôde vopred pripravenej s pokosením, naložením, odvozom odpadu do 20 km a so zložením parkového výševom v rovine alebo na svahu v rovine do 1:5

5 M 005720001400.S Osivá tráv - semená parkovej zmesi kg 1,174 6,89 8,09

PP Osivá tráv - semená parkovej zmesi 38*0.0309 *Prepočítané koeficientom množstva 1,174

VV 1,174

6 K 181101102.S Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením m2 74,250 0,79 58,66

PP Úprava pláne vytvorením výškových rozdielov v zárezoch v hĺbke 1 až 4 so zhutnením 4,5*16,5 74,250

VV 74,250

7 K 182101101.S Sťahovanie trvalých svahov v zárezoch v hĺbke triedy 1-4 m2 32,250 1,96 63,21

PP Sťahovanie trvalých svahov do projektovaných profilov, s potrebným premiestnením výkopku pri sťahovaní v zárezoch v hĺbke tr. 1 až 4 1,5*5,5*1,5*16 32,250

VV 32,250

8 K 182201101.S Sťahovanie trvalých svahov v násype m2 13,500 2,94 39,69

PP Sťahovanie trvalých svahov do projektovaných profilov, s potrebným premiestnením výkopku pri sťahovaní násypu 1,5*5,5*0,5*16 13,500

VV 13,500

9 K 182301121.S Rozpreštie omnice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm m2 45,750 5,12 234,24

PP Rozpreštie a urovanie omnice s príp. nutným premiestnením z hromád alebo dočasných skládok na miesto spotreby vo vzdial. do 30 m vo svahu nad 1:5 pri súvislej ploche do 500 m2 hr. vrstvy do 100 mm

D 2 Zakladanie 5 735,16

10 K 273321211.S Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 12/15 m3 6,804 133,00 904,93

PP Betón základových dosiek (bez výstuže) železový tr. C 12/15 16,2*4,2*0,1 6,804

VV 6,804

11 K 273321511.S Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 30/37 m3 12,800 121,93 1 560,70

PP Betón základových dosiek (bez výstuže) železový tr. C 30/37 16,4*0,2 12,800

VV 12,800

12 K 273351215.S Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce m2 8,000 4,79 38,32

PP Debnenie zvislé alebo šikmé (odklonené) pôdorysné priame alebo zalomené, stien dosiek vo voľných alebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, vrátane prípadných vzpier zhotovenie -dielce (16*16*4*4)*0,2 8,000

VV 8,000

13 K 273351216.S Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce m2 8,000 81,20 649,60

PP Debnenie zvislé alebo šikmé (odklonené) pôdorysné priame alebo zalomené, stien dosiek vo voľných alebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, vrátane prípadných vzpier odstránenie -dielce

14 K 273361821.S Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505) t 1,200 2 151,34 2 581,61

PP Výstuž základových dosiek z betónovej ocele B500 (10 505)

D 5 Komunikácie 1 050,64

15 K 564762111.S Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm m2 74,250 14,15 1 050,64

PP Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s výplňovým kamenivom (vibrovaný štrk), s rozpreštetím, vibročením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm 4,5*16,5 74,250

VV 74,250

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

D 99 Presun hmôt HSV 596,53

16 K 998223011.S Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu t 84,018 7,10 596,53

PP Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu

D M Práce a dodávky M 28 121,99

D 43-M Montáž oceľových konštrukcií 28 121,99

17 K 430 - M Dodávka oceľovej tribúny vrátane zábradlia, sedadiel a prestrešenia, (pozinkovaná konštrukcia) 87 miest na sedenie sub 1,000 22 421,99 22 421,99

PP Oceľová žiarovo zinkovaná tribúna 87 miest na sedenie vrátane zábradlia, sedadiel a prestrešenia

18 K 430111202 M Montáž oceľovej konštrukcie tribúny vrátane zábradlia, sedadiel, prestrešenia, spojovacieho a kotviaceho materiálu sub 1,000 5 700,00 5 700,00

PP Montáž oceľovej žiarovo zinkovanej tribúny 87 miestnej vrátane zábradlia, sedadiel, prestrešenia, spojovacieho a kotviaceho materiálu

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Lendak - tribúna futbalového ihriska
Objekt: SO02 BLZ - Bleskozvod

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PESMENPOL, spol. s r.o.
Projektant:
Dodávateľ:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum: 1. 10. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 36507881
IČ DPH: SK2022036137
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 653,75
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	1 653,75	20,00%	330,75
Cena s DPH			1 984,50
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Obec Lehenice
PSČ 052 101

RESMENPOL

Resmenpol, s.r.o.
Železná
100 30

3

Dátum a podpis: 6.11.2024

Pečiatka

a podpis: 5.11.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lendak - tribúna futbalového ihriska

Objekt:

SO02 BLZ - Bleskozvod

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PESMENPOL, spol. s r.o.

Dátum:

1. 10. 2024

Projektant:

Dodávateľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom (EUR)

Náklady z rozpočtu

D1 - PRÁCE A DODÁVKY INÉ	1 653,75
D1 - PRÁCE A DODÁVKY INÉ	0,00
D2 - PRÁCE A DODÁVKY M	567,11
M21 - 155 Elektromontáže	1 086,64
	1 086,64

ROZPOČET

Stavba: Lendak - tribúna futbalového ihriska
Objekt: SO02 BLZ - Bleskozvod

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: PESMENPOL, spol. s r.o.

Dátum: 1. 10. 2024
Projektant: Dodávateľ:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 653,75
D D1 PRÁCE A DODÁVKY INÉ							0,00
D D1 PRÁCE A DODÁVKY INÉ							567,11
1	M	3549000A34	Ploché uzemňovacia páska (FeZn) 30/4 [0,95kg/m]	kg	40,000	4,14	165,60
	PP		Ploché uzemňovacia páska (FeZn) 30/4 [0,95kg/m]				
2	M	3549001A70	Kruhový bleskozvodný drôt (AlMgSi) D8 [0,135kg/m]	kg	7,000	11,40	79,80
	PP		Kruhový bleskozvodný drôt (AlMgSi) D8 [0,135kg/m]				
3	M	3549020A11	Podpera vedenia na ploché strechy KF prílepovacia (PV 21), voľné uloženie vodiča Rd 8mm, plast	kus	46,000	2,30	105,80
	PP		Podpera vedenia na ploché strechy KF prílepovacia (PV 21), voľné uloženie vodiča Rd 8mm, plast				
4	M	3549033A30	Týč zachytávacia (AlMgSi) : JP 10, bez osadenia (D18x1000)mm	kus	3,000	14,69	44,07
	PP		Týč zachytávacia (AlMgSi) : JP 10, bez osadenia (D18x1000)mm				
5	M	3549040A01	Svorka pre zachytávacie tyče D20 (FeZn) : SJ 01 (4xM8)	kus	3,000	1,52	4,56
	PP		Svorka pre zachytávacie tyče D20 (FeZn) : SJ 01 (4xM8)				
6	M	3549040A20	Svorka spojovacia (FeZn) : SS s.p. 2sk, s príloškou (2xM8)	kus	12,000	0,96	11,52
	PP		Svorka spojovacia (FeZn) : SS s.p. 2sk, s príloškou (2xM8)				
7	M	3549040A34	Svorka žľabová (FeZn) : SO, pre pripojenie odkvapových žľabov (4xM8)	kus	3,000	1,32	3,96
	PP		Svorka žľabová (FeZn) : SO, pre pripojenie odkvapových žľabov (4xM8)				
8	M	3549040A50	Svorka uzemňovacia (FeZn) : SR 03, spojenie kruhových vodičov a pásoviny (2xR8) vratová skrutka	kus	3,000	1,23	3,69
	PP		Svorka uzemňovacia (FeZn) : SR 03, spojenie kruhových vodičov a pásoviny (2xR8) vratová skrutka				
9	M	3549040A64	Svorka pripojovacia SP1	kus	6,000	1,42	8,52
	PP		Svorka pripojovacia SP1				
10	M	3549044A36	Svorka skúšobná SZ (4xM8)	kus	3,000	5,23	15,69
	PP		Svorka skúšobná SZ (4xM8)				
11	M	3549060A01	Zavádzacia tyč FeZn 16/10 (PVC) 1,5 m	kus	3,000	32,14	96,42
	PP		Zavádzacia tyč FeZn 16/10 (PVC) 1,5 m				
12	M	3549071N01	Výstražná blesk tabuľka, text : Počas búrky je zakázané zdržiavať sa pri zvodoch do vzdialenosti 3 metrov	kus	3,000	2,60	7,80
	PP		Výstražná blesk tabuľka, text : Počas búrky je zakázané zdržiavať sa pri zvodoch do vzdialenosti 3 metrov				
13	M	3549076N03	Páska antikoročná (petrolat), šírka 50mm, dĺžka 10m	kus	1,000	19,68	19,68
	PP		Páska antikoročná (petrolat), šírka 50mm, dĺžka 10m				
D D2 PRÁCE A DODÁVKY M							1 086,64
D M21 155 Elektromontáže							1 086,64
14	K	210220025	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn 30/4 pás v zemi, spojenie svorkami	m	42,000	5,15	216,30
	PP		Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn 30/4 pás v zemi, spojenie svorkami				
15	K	210220107	Montáž zachytávacieho, zvodového vodiča s podperami, AlMgSi drôt D8	m	51,000	8,15	415,65
	PP		Montáž zachytávacieho, zvodového vodiča s podperami, AlMgSi drôt D8				
16	K	210220301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	21,000	5,33	111,93
	PP		Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)				
17	K	210220302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ01, SZ, SO)	kus	9,000	7,15	64,35
	PP		Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ01, SZ, SO)				
18	K	210220372	Montáž zavádzacej tyče	kus	3,000	18,47	55,41
	PP		Montáž zavádzacej tyče				
19	K	210220401	Označenie zvodu šítkom (kov, plast)	kus	3,000	5,00	15,00
	PP		Označenie zvodu šítkom (kov, plast)				
20	K	213291102	Revízia bleskozvodu a vypracovanie správy	hod	8,000	26,00	208,00
	PP		Revízia bleskozvodu a vypracovanie správy				

Obchodné meno uchádzača: PESMENPOL, spol. s r.o.

Sídlo: Železničiarska 16/3815, 080 01 Prešov

Názov zákazky: „Tribúna futbalového ihriska“

**Uvedenie podielu plnenia zo zmluvy,
ktorý má uchádzač v úmysle zabezpečiť subdodávateľom**

Por. číslo	Predmet plnenia subdodávateľa	hodnota plnenia vyjadrená v % (percentách) k ponukovej cene	Identifikačné údaje subdodávateľa, v rozsahu meno a priezvisko, obchodné meno alebo názov, adresa pobytu alebo sídlo, identifikačné číslo alebo dátum narodenia, ak nebolo pridelené identifikačné číslo
_____	_____	_____	_____
_____	_____	_____	_____
_____	_____	_____	_____
_____	_____	_____	_____

Uchádzač uvádza údaje o subdodávateľoch, ak sú mu známe.

V súčasnosti nepredpokladáme účasť subdodávateľov.

V Prešove, dňa 05.11.2024

PESMENPOL

Pesmenpol, s
Železničiarsk
IČO 7650791

Ing. Jozef Višňovský - konateľ